
 

 

 

 

 

Vallfari Nyhetsbrev Januari 2025 

 

Nu kommer vi i styrelsen att dra igång med nyhetsbrev igen för att hålla alla medlemmar 

informerade om vad som händer i Vallfari. Hoppas ni kommer finna informationen intressant och 

kom gärna med förbättringsförslag på innehållet. 

 

Årsmötet 

Söndagen den 16 februari är det dags för årsmöte på Hemfosa. Årsmöteshandlingarna kommer att 

mailas ut inom de närmaste veckorna. Valberedningen, Ingela Bjurenborg, är i full färd med att 

rekrytera nya medlemmar till styrelsen. Är du intresserad, tveka inte att höra av dig till henne 

(ingela.bjurenborg@gmail.com) Att vara med i styrelsen är ett roligt arbete som ger energi. 

 

Före årsmötet så kommer Ingela från Bett och Sadlar hålla en clinic med temat ”Att bygga en häst 

för att kunna bära en ryttare”. Clinicen börjar kl 13.00 efter den kl 14.30 bjuder vi på kaffe/te och 

smörgås och därefter hålls årsmötet.  

 

Vill också påminna alla att betala in medlemsavgiften, du ska ha fått ett mail om det i början av året. 

Hittar du inte mailet så titta i skräpposten eller maila till vallfariislandshastforening@gmail.com. 

För att delta på årsmötet måste du ha betalt in medlemsavgiften innan mötet. 

 

Anmälan till årsmötet gör du via denna länk: https://forms.gle/V5GVfgwrvaUDcWcAA 

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har inlett ett arbete med verksamhetsutveckling med hjälp av RF-sisu. Första mötet hade 

vi den 19 januari under ledning av Jenny Hagman som är verksamhetsutvecklare och mental coach. 

Det var en mycket intressant eftermiddag och vi jobbade med mål för Vallfari och vi i styrelsen 

kommer nu fortsätta att jobba fram fem mål för verksamheten. Vi arbetade också med våra värdeord 

och har nu beslutat om fyra värdeord: 

 

➢ Glädje 

➢ Respekt 

➢ Generositet 

➢ Tillit 

 

På årsmötet den 16 februari kommer vi berätta mer om detta. Vi kommer ha en uppföljningsträff 

med Jenny den 10 mars för att följa upp vårat fortsatta arbete. 
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Tävlingar 

Nytt år innebär även nya tävlingar! I år ser vi fram emot tre välbesökta tävlingar, den första är den 

17 maj. Sen kommer vårt KM den 30 augusti och Vallfaris tävlingsår avslutas med 

Halloweentävlingen den 25 oktober. Alla tre tävlingarna finns inlagda i Indta redan nu och anmälan 

till det två första kommer öppnas direkt efter årsmötet. I år hoppas vi på stort intresse för våra 

tävlingar och att många både vana och ovana tävlingsekipage ger sig ut på tävlingsbanan. 

 

Aktiviteter 

I år planerar vi för ett antal aktiviteter här nedan kommer en lista på det som vi har planerat just nu, 

fler aktiviteter kan komma att läggas till. Hör gärna av dig om du har någon idé om saker du vill att 

vi ska arrangera. 

 

➢ HLR kurs 23 februari, vi återkommer med plats och anmälan så fort allt är på plats 

➢ Gaedingalist clinic och prova på tävling 8-9 mars på Hemfosa 

➢ Vallfaris 65+ dag med Smáli- och bubbeltölts tävling 22 mars 

➢ Ovalbaneträning 23 april och 20 augusti (med bedömning av Lisa O för den som vill) 

➢ Islandshästens dag 1 maj 

➢ Träningsdag för ungdomar 14 juni 

➢ Pay and ride 15 juni 

➢ Tappskokurs 29 november 

 

Vi har även en 65+grupp som arrangerar lärgrupper en gång per månad med olika tema. Mer 

information om detta kommer att komma. 

 

 

Vallfaris styrelse 
Karin Glaseman, Marie Skogsberg, Mia Sundberg, Michelle Gradin Qvarforth, Carin Berggren, 

Ulla Sköldstam, Sara Holmström                                                                   


